
Strona 1 z 9 
 

Darłowo, dnia 30 grudnia 2021 roku 
 
 
BR.0002.15.2021 
 
 

Protokół Nr 15/2021 

z XLV sesji (nadzwyczajnej) Rady Gminy Darłowo VIII kadencji 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Grzegorza Hejno - Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 

 
 
Sesja odbyła się w trybie online przy pomocy aplikacji dostosowanej do zdalnego 
prowadzenia obrad. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 910, a zakończył o godzinie 9 30. 
 

 

Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 15 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Przewodniczący Rady zgodnie z kolejnością alfabetyczną wyczytywał kolejno radnych z 
prośbą o potwierdzenie swojej obecności w dzisiejszych obradach sesji w trybie zdalnym na 
podstawie czego zostanie sporządzona lista obecności radnych.  
 
1. Radny Dariusz Bańczewski potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
2. Radny Waldemar Bonk potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
3. Radny Robert Ciszek potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
4. Radna Marzena Drzewucka potwierdziła swoją obecność w dzisiejszych obradach.   
5. Radny Mirosław Gałuszkiewicz potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
6. Radny Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady potwierdził swoją obecność w dzisiejszych 

obradach. 
7. Radny Bogdan Herbeć potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach.  
8. Radny Henryk Ignatowicz potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
9. Radna Anna Krawczuk-Kiełb potwierdziła swoją obecność w dzisiejszych obradach.  
10. Radna Joanna Lach potwierdziła swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
11. Radny Wiesław Moskwa potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach  
12. Radny Henryk Noworolnik potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
13. Radna Justyna Osses potwierdziła swoją obecność w dzisiejszych obradach.  
14. Radny Piotr Szewczykowski potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach. 
15. Radny Adam Wasieńko potwierdził swoją obecność w dzisiejszych obradach.  



Strona 2 z 9 
 

 
Pan Wiceprzewodniczący na podstawie tak sporządzonej listy obecności radnych stwierdził 
udział 15 radnych w dzisiejszej sesji oraz prawomocność do podejmowania uchwał.  
  
Pan Przewodniczący również powitał sołtysów sołectw Gminy Darłowo. Wszyscy Sołtysi 
Sołectw Gminy Darłowo zostali poinformowani o zwołanej na dzień dzisiejszy sesji i mogli 
śledzić jej przebieg w trybie online na stronie Internetowej Gminy Darłowo.  
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Pan Radosław Głażewski – Wójt Gminy Darłowo, wnioskodawca dzisiejszej sesji.  
Pan Maciej Jabłoński – Radca Prawny. 
Pani Violetta Kolanek – Skarbnik Gminy Darłowo.   
Pani Anna Szynkowska-Borkowska - Sekretarz Gminy 
 
Na protokolantkę pan przewodniczący powołał panią Renatę Lipicz. 
 
/Lista obecności radnych w dzisiejszej sesji potwierdzona przez przewodniczącego rady stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu/  
 
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/  
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował obecnych na sesji, że dzisiejsza sesja 
została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 202 r. poz. 1372 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Darłowo.  
 
Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej został złożony w dniu                           
29 grudnia 2021 roku w Biurze Rady. Wobec powyższego sesja została zwołana zgodnie                          
z ustawą.  
  
/Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu/ 
 
 
 
 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do ustalenia 
porządku obrad, przy czym przypomniał, że proponowany porządek obrad wszyscy Radni 
otrzymali wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję. 

Ad. 2. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przypomniał obecnym, że jest to sesja zwołana w 
trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym warunkiem dokonania zmiany 
w porządku obrad jest przede wszystkim zgoda wnioskodawcy na tę zmianę.  
 



Strona 3 z 9 
 

Następnie Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych lub Wójt chciałby złożyć 
wniosek o zmianę porządku obrad?  
Przewodniczący upewnił się czy ktoś się zgłasza.  
Nikt się nie zgłosił.  
 
Wiceprzewodniczący Rady przedstawił porządek obrad dzisiejszej sesji:  
1. Otwarcie obrad sesji.  
2. Ustalenie porządku obrad.  
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. DRUK Nr 

1/2021XLV 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Darłowo 

na lata 2021-2025. DRUK Nr 2/2021XLV 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021. DRUK Nr 3/2021XLV 
6. Zamknięcie obrad.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał pod głosowanie ustalony porządek obrad, przy 
czym wywoływał każdego radnego zgodnie z porządkiem alfabetycznym z imienia i nazwiska 
i zadawał mu pytanie czy jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad dzisiejszej sesji, 
czy jest przeciw, czy się wstrzymał.  
 
Wywołani radni głosując odpowiadali:  
1. Radny Dariusz Bańczewski odpowiedział: „Dariusz Bańczewski jestem ZA”. 
2. Radny Waldemar Bonk odpowiedział: „Waldemar Bonk jestem ZA”. 
3. Radny Robert Ciszek odpowiedział: „Robert Ciszek jestem ZA”. 
4. Radna Marzena Drzewucka odpowiedziała: „Marzena Drzewucka jestem ZA”. 
5. Radny Mirosław Gałuszkiewicz odpowiedział: „Mirosław Gałuszkiewicz jestem ZA”. 
6. Radny Grzegorz Hejno odpowiedział: „Grzegorz Hejno  jestem ZA”. 
7. Radny Bogdan Herbeć odpowiedział: „Bogdan Herbeć jestem ZA”. 
8. Radny Henryk Ignatowicz powiedział: „Henryk Ignatowicz jestem ZA”. 
9. Radna Anna Krawczuk-Kiełb odpowiedziała: „Anna Krawczuk-Kiełb  jestem ZA”. 
10. Radna Joanna Lach odpowiedziała: „Joanna Lach jestem ZA”. 
11. Radny Wiesław Moskwa w tym momencie był nieobecny  
12. Radny Henryk Noworolnik odpowiedział: „Henryk Noworolnik jestem ZA”. 
13. Radna Justyna Osses odpowiedziała: „Justyna Osses jestem ZA”. 
14. Radny Piotr Szewczykowski odpowiedział: „Piotr Szewczykowski jestem ZA”. 
15. Radny Adam Wasienko odpowiedział: „Adam Wasieńko jestem ZA”. 
 
Podsumowując w głosowaniu udział wzięło 14 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując: 
14 głosów za przyjęciem porządku obrad XLV sesji, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących 
1 radnych nieobecnych -Wiesław Moskwa 
 



Strona 4 z 9 
 

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Gminy Darłowo powiedział, że 
porządek obrad został przyjęty.  
/Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 

 
Ad. 3. 

1.Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 
DRUK Nr 1/2021XLV 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan wójt przywitał wszystkich  obecnych na sesji nadzwyczajnej. Powiedział, że sesja została 
zwołana na jego wniosek, zbliża się koniec roku i trzeba uporządkować pewne rzeczy, które 
należy zrobić przed końcem roku chcielibyśmy przedstawić. Związane jest to przede 
wszystkim z budżetem gminy Darłowo z wydatkami, które zostaną przeniesione na wydatki 
niewygasające czyli wydatki, które będą wydatkiem 2021 roku  a nie zostaną zrealizowane w 
tym roku tylko budżecie projekt był omawiany na komisji. Wprowadzamy środki na 
asystentów rodziny 2 tysiące złoty, jest  to  realizacja dla GOPS. Porządkujemy w 
jednostkach budżet w paragrafach określonych min w urzędzie Gminy Darłowo. Dokonane są 
przeniesienia. Zwiększenia na zadania zlecone na odśnieżanie. Widzimy, że zima nie 
odpuszcza są trudne warunki, a środków nam troszeczkę zabrakło  i tu dokonujemy 
zwiększenia. Przy  Centrum Sportów Wodnych realizujemy projekt placu rekreacyjnego 
środki dzielimy na siódemki czyli krajowe i dziewiątki w paragrafach żeby środki unijne też 
ująć, które są na ten cel przewidziane. Dokonujemy w dziale który się nazywa  wykup działek 
dokonujemy zmniejszenia bo wykupach już w tym roku nie będzie i przenosimy środki na 
usługi gospodarczo mieszkaniowe min. podziały działek wskazania granic. Zabezpieczamy 
środki w dziale 750  delegacje służbowe, zakupy materiałów i wyposażenia, prowizje na 
opłatę uzdrowiskową. Środki bieżące w OSP przenosimy na inwestycje m in. akumulatory i 
inne potrzebne dla strażaków rzeczy. Zwiększamy15 000,00 zł  W dziale oświetlenie, także 
zwiększamy w dziale na którym mamy dokumentacje projektowej na zmiany ogrzewania n 
świetlicach wiejskich w Szkole w Kopnicy i w Szkole w Dąbkach. 
 
Pan Wiesław Moskwa Potwierdził swoja obecność, od tej pory obecnych było 15 
radnych. 
 
Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu/  

 dotyczącą projektu uchwały.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 



Strona 5 z 9 
 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 
2021 rok 
 
Przewodniczący wywoływał każdego radnego z imienia i nazwiska i zadawał mu pytanie czy 
jest za pojęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok? Kto jest 
przeciw? Kto się wstrzymał?  
 
Kolejno wywołani radni głosując odpowiadali następująco:  
1. Radny Dariusz Bańczewski odpowiedział: „Dariusz Bańczewski jestem ZA”. 
2. Radny Waldemar Bonk odpowiedział: „Waldemar Bonk jestem ZA”. 
3. Radny Robert Ciszek odpowiedział: „Robert Ciszek jestem ZA”. 
4. Radna Marzena Drzewucka odpowiedziała: „Marzena Drzewucka jestem ZA”. 
5. Radny Mirosław Gałuszkiewicz odpowiedział: „Mirosław Gałuszkiewicz jestem ZA”. 
6. Radny Grzegorz Hejno odpowiedział: „Grzegorz Hejno jestem ZA”. 
7. Radny Bogdan Herbeć odpowiedział: „Bogdan Herbeć jestem ZA”. 
8. Radny Henryk Ignatowicz powiedział: „Henryk Ignatowicz jestem ZA”. 
9. Radna Anna Krawczuk-Kiełb odpowiedziała: „Anna Krawczuk-Kiełb  jestem ZA”. 
10. Radna Joanna Lach odpowiedziała: „Joanna Lach jestem ZA”. 
11. Radny Wiesław Moskwa odpowiedział: „Wiesław Moskwa jestem ZA”.  
12. Radny Henryk Noworolnik odpowiedział: „Henryk Noworolnik jestem ZA”. 
13. Radna Justyna Osses odpowiedziała: „Justyna Osses jestem ZA”. 
14. Radny Piotr Szewczykowski odpowiedział: „Piotr Szewczykowski jestem ZA”. 
15. Radny Adam Wasienko odpowiedział: „Adam Wasieńko jestem ZA”. 
 
Podczas głosowania na sesji w trybie zdalnym obecnych było 15 radnych.  
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
15 głosami za, przy  
0 głosach przeciw,  
0 głosach wstrzymujących,  
0 nieobecny, 
podjęła
/Uchwała Nr XLV.461.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021rok 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/ 

 uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok . 

 
Na tym punkt zakończono.  
 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Darłowo na lata 2021-2025. Druk Nr 2/2020XLV 

Ad. 4. 

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Darłowo 
na lata 2021-2025 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan wójt powiedział,  że wieloletnia prognoza finansowa ma charakter zmiany czysto 
technicznej z konsekwencją zmian w budżecie, dokonane są tu sprawy porządkowe czysto 



Strona 6 z 9 
 

techniczne pomiędzy paragrafami, które przedstawię. Przychody nie uległy zmianie, rozchody 
nie uległy zmianie, dług Gminy nie uległ zmianie. Po zmianach w budżecie Gminy Darłowo 
na 2021 rok, dokonano aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej. Dokonano zmian w 
pozycji  dotacji środków na cele bieżące pozycja 1.2.4, dochody z tytułu dotacji oraz środków 
na cele inwestycyjne pozycja 1.2.2, wynagrodzenia pochodne pozycja 2.1.1. Uległy zmianie 
wydatki bieżące oraz inwestycyjne, żeby odpowiadały zmianą w budżecie, które przed chwila 
zostały podjęte. Przedsięwzięcia nie uległy zmianie. 
 
Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Darłowo na lata 2021-
2025 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/  

 dotyczącą projektu uchwały.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Darłowo na lata 2021-2025 
Przewodniczący wywoływał każdego radnego z imienia i nazwiska i zadawał mu pytanie czy 
jest za pojęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Darłowo na lata 2021-2025? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  
 
Kolejno wywołani radni głosując odpowiadali następująco:  
1.Radny Dariusz Bańczewski odpowiedział: „Dariusz Bańczewski jestem ZA”. 
2.Radny Waldemar odpowiedział: „Waldemar Bonk  jestem ZA”. 
3.Radny Robert Ciszek odpowiedział: „Robert Ciszek jestem ZA”. 
4.Radna Marzena Drzewucka odpowiedziała: „Marzena Drzewucka jestem ZA”. 
5.Radny Mirosław Gałuszkiewicz odpowiedział: „Mirosław Gałuszkiewicz jestem ZA”. 
6. Radny Grzegorz Hejno odpowiedział: „Mirosław Gałuszkiewicz jestem ZA”. 
7.Radny Bogdan Herbeć odpowiedział: „Bogdan Herbeć jestem ZA”.  
8.Radny Henryk Ignatowicz powiedział: „Henryk Ignatowicz jestem ZA”. 
9. Radna Anna Krawczuk-Kiełb odpowiedziała: „Anna Krawczuk-Kiełb  jestem ZA”. 
10.Radna Joanna Lach odpowiedziała: „Joanna Lach jestem ZA”. 
11.Radny Wiesław Moskwa odpowiedział: „Wiesław Moskwa jestem ZA”.  
12.Radny Henryk Noworolnik odpowiedział: „Henryk Noworolnik jestem ZA”. 
13.Radna Justyna Osses odpowiedziała: „Justyna Osses jestem ZA”. 
14.Radny Piotr Szewczykowski odpowiedział: „Piotr Szewczykowski jestem ZA”. 
15.Radny Adam Wasienko odpowiedział: „Adam Wasieńko jestem ZA”. 
 
Podczas głosowania na sesji w trybie zdalnym obecnych było 15 radnych.  
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
15 głosami za, przy  
0 głosach przeciw,  
0 głosach wstrzymujących,  
0 nieobecny, 



Strona 7 z 9 
 

podjęła

/Uchwała Nr XLV.462.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Darłowo na lata 2021-2025 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/ 

 uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Darłowo 
na lata 2021-2025. 

 
Na tym punkt zakończono.  
 

Rozpatrzenie uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2021. Druk Nr 3/2021XLV 

Ad. 5. 

/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2021 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan wójt powiedział, że co roku podejmujemy taka uchwałę wydatki, które powinny być 
zrealizowane w 2021 roku z różnych powodów umowy są aneksowane maksymalnie do 
końca czerwca 2022 roku, ponieważ wykonawcy nie są w stanie w tym roku zrealizować 
aczkolwiek zapłata za faktury będzie kosztem budżetu 2021 roku. Nie będzie obciążało 
nowego budżetu, który został podjęty. Przyczyny są różne takich zmian, są problemy w 
zamówieniach materiałów, pogoda, covid oraz inne nieprzewidziane sytuacje. W tym roku 
mamy dużo takich umów, które zostały aneksowane lub będą aneksowane maksymalnie do 
końca czerwca. Dużo umów będzie  się kończyły w styczniu ponieważ tam są drobne 
opóźnienia. Kwota jaką dajemy na osobne konto będzie to płacone z osobnego konta jest to 
ponad 5 300 000,00 zł. Wchodzą takie zadania inwestycyjne, które są wymienione w 
załączniku do uchwały czyli wykonanie dokumentacji projektowej sieci sanitarnej w 
miejscowości Zakrzewo, opracowanie projektu budowlano wykonawczego 
termomodernizacji budynku urzędu gminy. Zakup samochodu Dacia Duster  na potrzeby 
Straży Gminnej, są problemy z zakupem nowych samochodów i to wynika po stronie salonu 
samochodowego produkcja jest wstrzymana. Rozbudowa sieci wodociągowej oraz  sanitarnej 
w miejscowości Zakrzewo działka 195 trwa budowa sieci i w dalszym ciągu sanitarnej w 
miejscowości w miejscowości Barzowice oraz nadzór nad budową sieci. Przebudowa ulicy 
Dąbkowickiej w Dąbkach, są pewne opóźnienia wynikające z harmonogramu, także było 
aneksowane dotyczy to części drogowej jak i kanalizacyjnej. Zagospodarowanie terenu przy 
Centrum Sportów Wodnych, wykonawca był pełen zacięcia myśląc, że zima nie przyjdzie  
nad morzem rzadko u nas jest, a warunki pogodowe spowodowały ,że wykończenie 
inwestycji nie jest możliwe , także będzie ona wykonana zaraz po nowym roku. Wymiana 
słupów i opraw przy ul. Darłowskiej w Dąbkach. Dokumentacja rewitalizacji Pęciszewka i 
Bukowa Morskiego ona jest skończona i jest złożona dokumentacja w Starostwie celem 
uzyskania pozwolenia na budowę. Budowa ścieżki ruchowej w miejscowości Dąbki sytuacja 
analogiczna trwają uzgodnienia z Urzędem Morskim i zostały przedłużone. Inwestycja w 
Rusku dokończenie zarówno części kanalizacyjnej jak i wykonanie części chodnika też są 
aneksy  przygotowane oraz nadzór nad inwestycją. Zamyka się to kwota  5 321 768,48 zł. 
 
Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  



Strona 8 z 9 
 

 
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/  
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy 
Darłowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021:  
 
Przewodniczący wywoływał każdego radnego z imienia i nazwiska i zadawał mu pytanie czy 
jest za pojęciem uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2021? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  
 
Kolejno wywołani radni głosując odpowiadali następująco:  

1. Radny Dariusz Bańczewski odpowiedział: „Dariusz Bańczewski jestem ZA”. 
2. Radny Waldemar Bonk odpowiedział: „Waldemar Bonk jestem ZA”. 
3. Radny Robert Ciszek odpowiedział: „Robert Ciszek jestem ZA”. 
4. Radna Marzena Drzewucka odpowiedziała: „Marzena Drzewucka jestem ZA”. 
5. Radny Mirosław Gałuszkiewicz odpowiedział: „Mirosław Gałuszkiewicz jestem ZA”. 
6. Radny Grzegorz Hejno odpowiedział: „Grzegorz Hejno jestem ZA”. 
7. Radny Bogdan Herbeć odpowiedział: „Bogdan Herbeć jestem ZA”. 
8. Radny Henryk Ignatowicz powiedział: „Henryk Ignatowicz jestem ZA”. 
9. Radna Anna Krawczuk-Kiełb odpowiedziała: „Anna Krawczuk-Kiełb  jestem ZA”. 
10. Radna Joanna Lach odpowiedziała: „Joanna Lach jestem ZA”. 
11. Radny Wiesław Moskwa odpowiedział: „Wiesław Moskwa jestem ZA”.  
12. Radny Henryk Noworolnik odpowiedział: „Henryk Noworolnik jestem ZA”. 
13. Radna Justyna Osses odpowiedziała: „Justyna Osses jestem ZA”. 
14. Radny Piotr Szewczykowski odpowiedział: „Piotr Szewczykowski jestem ZA”. 
15. Radny Adam Wasienko odpowiedział: „Adam Wasieńko jestem ZA”. 

 
Podczas głosowania na sesji w trybie zdalnym obecnych było 15 radnych.  
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
15 głosami za, przy  
0 głosach przeciw,  
0 głosach wstrzymujących,  
0 nieobecny, 
podjęła

/Uchwała Nr XLV.463.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/ 

 uchwałę w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

 
Na tym punkt zakończono.  
 
 



Strona 9 z 9 
 

Przewodniczący pan Grzegorz Hejno zanim zamknął  obrady powiedział, że wszystkim życzy 
w Nowym roku – paniom i panom radnym, paniom i panom sołtysom, mieszkańcom, 
pracownikom Urzędu Gminy Darłowo, wszystkim przyjaciołom gminy żeby wszyscy byli 
zd ro wi i żeby te d ziwn e czasy się sk o ń czyły i żebyśmy wrócili do normalności. Przede 
wszystkim zdrówka i spełnienia marzeń.  
 
Do powyższych życzeń dołączyli wójt i radni.  
 

Wobec wyczerpania tematu ustalonego porządku obrad XLV sesji Rady Gminy Darłowo VIII 
kadencji – Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął obrady o 
godzinie 930 w dniu 30 grudnia 2021 roku. 

Ad. 6. 

 
               
 

Obradom przewodniczył: 

                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                               Rady Gminy Darłowo 
 
                                                                  Grzegorz Hejno   
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła:
Renata Lipicz 

   


